О возобновлении права осуществлять строительство, реконструкцию, 

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства. 

3. О возврате ООО «СУ 2» (ИНН 5001135095) ошибочно перечисленных денежных 

средств по платежному поручению №2 от 06.02.2026 года в размере 43 583 

(Сорок три тысячи пятьсот восемьдесят три) руб. 33 коп. со специального 

банковского счета компенсационного фонда возмещения вреда. 

4. О возврате ООО «ГТИ» (ИНН 5032348311) ошибочно перечисленных денежных 

средств по платежному поручению № 13 от 20.01.2026 года в размере 8 000 

(Восемь тысяч) руб. 00 коп. и по платежному поручению №12 от 20.01.2026 года 

в размере 135 000 (Сто тридцать пять тысяч) руб. 00 коп. со специального 

банковского счета компенсационного фонда возмещения вреда. 

По первому вопросу повестки дня: О приостановлении права на выполнение 

работ по договорам строительного подряда.  

РЕШИЛИ:

[...]

Решение принято единогласно. 

По третьему вопросу повестки дня: О возврате ООО «СУ 2» (ИНН 5001135095) 

ошибочно перечисленных денежных средств по платежному поручению №2 от 

06.02.2026 года в размере 43 583 (Сорок три тысячи пятьсот восемьдесят три) руб. 33 

коп. со специального банковского счета компенсационного фонда возмещения вреда. 

РЕШИЛИ:  Возвратить ООО «СУ 2» (ИНН 5001135095) ошибочно перечисленные 

денежные средства по платежному поручению №2 от 06.02.2026 года в размере 43 583

[...]

По четвертому вопросу повестки дня: О возврате ООО «ГТИ» (ИНН 

5032348311) ошибочно перечисленных денежных средств по платежному поручению 

№ 13 от 20.01.2026 года в размере 8 000 (Восемь тысяч) руб. 00 коп.  и по платежному 

поручению №12 от 20.01.2026 года в размере 135 000 (Сто тридцать пять тысяч) руб.00 

коп. со специального банковского счета компенсационного фонда возмещения вреда. 

РЕШИЛИ:  Возвратить ООО «ГТИ» (ИНН 5032348311) ошибочно перечисленные 

денежные средства по платежному поручению № 13 от 20.01.2026 года в размере 8 000